

SURAT KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI DEL NOMOR: 017/ITDel/Rek/SK/SDM/II/21

Tentang

PANITIA PROGRAM *MATCHING FUND* KAMPUS MERDEKA 2021 DI INSTITUT TEKNOLOGI DEL

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI DEL

Menimbang

- a. bahwa untuk menindaklanjuti kebijakan pendanaan untuk mendukung transformasi Pendidikan tinggi maka Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan melalui salah satu program di antaranya yang disebut dengan *Matching Fund*;
- b. bahwa perlu dibentuk panitia untuk mengkoordinasikan pembuatan proposal *Matching Fund* oleh Dosen IT Del yang memenuhi kriteria pengusul;
- c. bahwa berdasarkan butir (a) dan (b), perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pendidikan Tinggi;
- 5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi;
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 7. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 33 Tahun 2019 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Antikorupsi di Perguruan Tinggi:
- 8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 9. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 266/E/O/2013, tanggal 5 Juli 2013 tentang Perubahan Bentuk Politeknik Informatika Del (PID) menjadi Institut Teknologi Del (ITD);
- Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Del Nomor 064/YD/SK/XI/2019 tentang Pengesahan Statuta Institut Teknologi Del;
- 11. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Del Nomor 047/YD/SK/X/2020, tentang Perpanjangan Masa Jabatan Rektor Institut Teknologi Del.



MEMUTUSKAN:

Menetapkan

Pertama : Menetapkan Panitia Program Matching Fund Kampus Merdeka 2020 di

Institut Teknologi Del dengan susunan kepanitiaan dan jabatan

sebagaimana tercantum pada Lampiran 1;

Kedua : Bertanggungjawab untuk:

a. Mensosialisasikan Program *Matching Fund* kepada sivitas IT Del;

b. Menjaring Dosen IT Del yang memenuhi persyaratan untuk membuat proposal *Matching Fund* setidaknya satu proposal dari setiap Fakultas;

c. Memberi arahan kepada Dosen terpilih dalam pembuatan proposal *Matching Fund*;

d. Melakukan reviu terhadap proposal yang dibuat oleh Dosen terpilih bersama dengan dokumen lampiran yang dibutuhkan;

e. Mengawal proses unggah proposal dari Dosen terpilih ke dalam sistem Kedaireka mulai tanggal SK ini dibuat sampai dengan tanggal 30 Juni 2021.

f. Mengingat sifat seleksi adalah proposal yang lebih dulu diunggah yang akan lebih awal diproses (*first come first served*) maka diharapkan proposal sudah dapat diunggah mulai pada bulan Maret 2021.

Ketiga : Membebankan semua kebutuhan dana dan logistik pada institusi;

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan

dikeluarkannya Surat Keputusan yang baru;

Kelima : Apabila terdapat kesalahan atau pun hal yang belum cukup diatur dalam

Keputusan ini, akan diperbaiki semestinya.

Ditetapkan di Laguboti pada tanggal 22 Februari 2021.

sInstitut Teknologi Del

Rektor,

Prof.Ir. Togar M. Simatupang, M.Tech., Ph.D., IPU.

Tembusan:

- 1. Ketua Pengurus Yayasan Del;
- 2. Kepala Yayasan Del Cabang Sumatera Utara;
- 3. Ketua Senat Akademik IT Del;
- 4. Para Wakil Rektor;
- 5. Para Dekan.



Lampiran 1. Surat Keputusan Rektor Institut Teknologi Del

Nomor: 017/ITDel/Rek/SK/SDM/II/21

Tentang: Panitia Program Matching Fund Kampus Merdeka 2021 di Institut Teknologi Del

Tanggal 22 Februari 2021

Tabel 1 Susunan Panitia Pelaksana

No.	Nama	Jabatan dalam Tim	Keterangan
1.	Humasak Tommy Argo Simanjuntak, S.T., M.ISD.	Ketua	Ex Officio Wakil Rektor Bidang Kemitraan, Inovasi, dan Kewirausahaan (WR KIK)
2.	Verawaty Situmorang, S.Kom., M.T.I.	Anggota	Ex. Officio Plt Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (LPPM)
3.	Dr. Merry Meryam Martgrita, S.Si, M.Si.	Anggota	Ex Officio Dekan Fakultas Bioteknologi
4.	Indra Hartarto Tambunan, Ph.D.	Anggota	Ex Officio Dekan Fakultas Informatika dan Teknik Elektro (FITE)
5.	Dr. Yosef Barita Sar Manik, S.T, M.Sc.	Anggota	Ex Officio Dekan Fakultas Teknologi Industri (FTI)
6.	Riyanthi Angrainy Sianturi, S.Sos, M.Ds	Anggota	Ex Officio Manager atau Kepala Divisi Inovasi dan Kewirausahaan
7.	Meiyer Marthen Kinda, S.T, M.T.	Anggota	Ex Officio Sekretaris Divisi Kemitraan dan Hubungan Masyarakat
8.	Pratiwi Okuli Manik, S.Tr.Kom	Staf Administrasi	Staf WR KIK/LPPM
9.	Kevi Arsepta Sidabariba, S. Sos	Staf Administrasi	Staf Perpustakaan